
MOTOR
Max. výkon motoru ')

Max, točivý moment ')

Max. otáček l min.

Typ energie

Systém zapa|ován1

Flnální převodový poměr (AP)

Poháněná kola

VÝKON
Spotřeba elektrlcké energie ')

Homologovaný dojezd (nedc-bt)
Homologovaný dojezd (WLTP)') . Kombinovaný

Homologovaný dojezd (WLTP)') - Město

Emise CO2

Max. rychlost

BATERIE
Typ

Napětí

Kapacita

NABÍJEČKA
Palubní nabíječka (standardní)

Rychlonablječka

ROZMĚRY
Celková délka

Celková šÍřka (se zrcátky)

Celková šÍřka (bez zrcátek)

Celková výška (při nezatíženém vozidle)

Rozvor
přední převis

zadní převis

Rozchod předních kol

Rozchod zadních kol

Min. světlá výška (při nazatíženém vozidle)

HMOTNOSTI
Celková hmotnost (PTW)
Celkové zatiženl nápravy (PTW) - přední ')

Celkové zatfženl nápravy (PTW) - zadní ')

Pohotovostní hmotnost 2)

Max. užitečné zatlženf ')

přípustná hmotnost na nápravě (PAW) - přední

Přípustná hmotnost na nápravě (PAW) - zadní

Max. nosnost střechy

Maxlmálnf tažná síla

PODVOZEK
Systém odpružení

Řízení
Brzdový systém

Přední brzdy

Zadní brzdy

Rozměry pneumatik
PrŮměr otáčení (obrysový)

PrŮměr otáčení (stopový)

ROZMĚRY LOŽNÉHO PROSTORU
Max. délka

Max. šÍřka

Max. výška

Min. šÍřka mezi podběhy kol

výška nakládací hrany

objem ložného prostoru - verze VAN
Objem ložného prostoru - verze COMBI
se sklopenou 3. řadou sedadel
Objem ložného prostoru - verze COMBI
se sklopenou 2. a 3, řadou sedadel
Objem zavazadlového prostoru -Evalla, od úrovně ložné
plochy po kryt zavazadlového prostoru
Objem zavazadlového prostoru - Evalla, od úrovně ložné
plochy po úroveň opěrek hlavy
Objem zavazadlového prostoru - Evalla, se sklopenou třetí
řadou sedadel
Objem zavazadlového prostoru - Evalla, se sklopenou druhou
a třetí řadou sedadel
ŠÍřka posuvných bočních dveří

výška posuvných bočních dveří
Šířka zadních dveří

výška zadních dveří

kW(k) 80 (109)
kW(k)/mln"' 254 l 0-3008

10 500

Elektrická

Elektronický

9,3010

Přední

wh/km 259

km 280

km 200

km 301

g/km q

km/h 123

V

kWh

La mlnovaná hthlum-lontová

360

40

Kapacita nabíječky

6,6 kW
50 kW

Čas dobÍjenÍ

7,5 hodiny
60 m|nut4)

je potřeba wallbox7

Ano
Ne

mm 4 560

mm 2 Oli

mm 1 755

mm 1 858

mm 2 725

mm 985

mm 850

mm 1 530

mm 1 530

mm 153

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

1172 1150 1180 1170

1498 1515 1592 1619

742 705 658 631

1 180 1 180 1 180 1 180

1 200 1 200 1 200 1 200

100 100 100 100

N/A 410 150 O

van 4dveřová verze

2240
1ŕ)RR

van 5dveřóvá verze

2220
1 ŕ)7ň

EVALIA s 5 sedadly

2250
1ŕj7ŕ)

EVALLA se 7 sedadly

2250
1ŕ)Aŕ)

přední nápravy

m

m

Macpherson

Elektrlcký posIlovač

Elektrohydraullcký systém

Regenerační - přední ventilované kotouče CLZ31VE cp 283X28t

zadní ventilované kotouče AD6VA+DS17 cp 292KlSt

185 l 65R15

1Ll3

10.6

mm 2 040

mm 1 500

mm 1 358

mm 1 220

mm 524
rrř 4,2

m' 2.3

m' 3.1

rrř 0,44

m' 0.87

rrř 2.11

2.94

mm 700

mm 1 171

mm 1 262

mm 1 228

l) - V souladu se směrnicí 1999/99/ES.
2) . ČÍsla jsou v souladu se směrnlcí ES. PohotovostnÍ hmotnost je měřena bez řldlče a včetně chladlva, olejů, paliva, rezervního kola a nářadí. V závlslostl na namontované vdltelné výbavě a př[slušenstv[ se užitečné zatížení může snížit.
3 Udaje jsou vypočteny v souladu s nařlzením WLTP Skutečné hodnoty se při normálním použltl llšľ v závIsIQstl na mnoha faktorech, jako napřŕklad jľzdnf a dobÍjecĹ návyky, teplota, jízdní povrch, stáří baterie, tlak v pneumatikách, údržba,
váha nákladu atd.
4) Doba nabĹjenf záviď na podmínkách nabŮenf, včetně typu a stavu rychlodobfjecľ stanice, ria teplotě a kapacitě baterie a na Qkolnf teplotě v místě použltÍ.


